
 

 

 

проєкт 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до персонального  

складу виконавчого комітету  

Великодимерської селищної ради 
 

Керуючись пунктом 3 частини першої статті 26, частинами третьою, 

четвертою  статтею 51, частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної комісії з питань регламенту, депутатської етики, законності, протидії та 

запобігання корупції, Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до персонального складу виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради VIII скликання, затвердженого рішенням 

Великодимерської селищної ради від 26.11.2020 № 13 I-VIII «Про утворення 

виконавчого комітету Великодимерської селищної ради та затвердження його 

персонального складу», а саме: 

1.1. Ввести до складу виконавчого комітету селищної ради: 

- Косенко Оксану Василівну, начальника управління фінансів Великодимерської 

селищної ради. 

2. Затвердити персональний склад виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради VIII скликання, згідно додатку 1. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

регламенту, депутатської етики, законності, протидії та запобігання корупції. 

 

 
Тимчасово здійснюючи 

повноваження селищного голови, 

секретар селищної ради                                                            Олександр БОРСУК 
 

селище Велика Димерка 

від 25 вересня 2025 року 

№         



 

 

 

Додаток  

до рішення селищної ради  

від 25.09.2025 №           

 

 

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД 

виконавчого комітету 

 Великодимерської селищної ради VIII скликання 

 

 

1.  БОРСУК Олександр Миколайович тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного 

голови, секретар ради - 

голова виконавчого комітету  

2.  МОСКАЛЕНКО Юлія Миколаївна керуюча справами виконавчого 

комітету Великодимерської 

селищної ради,  

секретар виконавчого комітету 

3.  
 

 

   

РУБАНКА Олександр Іванович заступник селищного голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів ради 

 

  4. КУЦЕНКО Олександр Миколайович заступник селищного голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів ради 

 

5. КОСЕНКО Оксана Василівна  начальник управління фінансів 

6. ЛИТВИН Микола Григорович староста  

7. ПРИМАК Роман Петрович староста 

8. ЗУБКО Тетяна Павлівна староста 

9. КАРПЕНКО Тетяна Миколаївна староста 

 10. КАДИРОВА Алла Тофіківна староста 

 11. КОСТИРА Юрій Анатолійович староста 

 12. ШЕВЧЕНКО Сергій Петрович староста 

 13. ЙОВЕНКО Володимир Михайлович староста 

 14. БЕЗПАЛИЙ Юрій Васильович                    староста 

 
 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар селищної ради                                                            Олександр БОРСУК 

 



 

 

 

 
 


